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Terasa

Celková plocha prízemia

Celková plocha pozemku

Úžitková plocha domu

Počet izieb

Predsieň

WC

Šatník/Tech

Kuchyňa

Obývacia Izba

Špajza

Schodisko

7,34 m2

1,70 m2

7,82 m2

12,62 m2

27,81 m2

1,90 m2

5,40 m2

26,30 m2

64,59 m2

449,1 m2

121,9 m2
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1. Prízemie
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1.03
ŠATNÍK/TECH
7,82 m2

1.07
SCHODISKO
5,40 m2

1.06
ŠPAJZA
1,90 m2

1.01
PREDSIEŇ
7,34 m2

2.04
IZBA
12,13 m2

2.05
IZBA
12,13 m2

2.01
CHODBA
5,39 m2

2.06
KÚPEĽŇA
4,05 m2

2.03
KÚPEĽŇA
5,71 m2

C2

1NP 2NP

2.02
SPÁLŇA
16,12 m2

1.04
KUCHYŇA
12,62 m2

1.05
OBÝVACIA IZBA
27,81 m2

1.02
WC
1,70 m2

TERASA
26,33 m2



2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

Celková plocha 2 NP

Chodba

Spálňa

Kúpeľňa 

Izba

Izba

Kúpeľňa

5,39 m2

16,12 m2

5,71 m2

12,13 m2

12,13 m2

4,05 m2

55,53 m2

2. Nadzemné podlažie

Kontaktuje nás na:

+421 908 30 80 31 
info@3villa.sk

Office:

dunc & lewon
Ulica Svornosti 42
821 06 Bratislava 
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